
COMUNE DI GIARDINI NAXOS
(cifrA MEIEOIVUTANA DI MESSINA)

UFFICIO TECNICO COMUNALE - LL.PP.

Codice Fiscae n. 00 343 940 839

VERBALE DI GARA E PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi deII’art. 36 comma 2 Iett.b del D.Lgs 50/2016;

CRITERIO DI AFFIDAMENTO: “criterio del prezzo più basso”, ai sensi deII’art. 95 del D.Lgs 50/2016,

OGGETfO: L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI COPERTURA ASSICURATIVA
R.C. E INFORTUNI CONDUCENTE DEI NUOVI MOTOCICLI COMUNALI
TARGATI YA03949 e YA03950, IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA MUNICIPALE.
CIG. ZE5ID92E:.
Importo annuale del servizio soggetto a ribasso d’asta € 1.400,00.

L’anno duemiladiciassette (2017) il giorno dodici del mese di aprile alle ore 09,50 in Giardini Naxos,
presso l’Ufficio Tecnico Comunale LL.PP, del Comune Medesimo.

Alla presenza dei signori:
• Geom. Corrado RAVIDA’ Responsabile 1V Settore;
- sig. Carmela GALEANO, testimone;
- sig. Benedetto LEMBO, testimone;

Richiamata:
la determinazione dirigenziale n. 78 del 28/02/2017 con la quale veniva approvata la procedura di
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI COPERTURA ASSICURATIVA RC E
INFORTUNI CONDUCENTE DEI NUOVI MOTOCICLI COMUNALI TARGATI YA03949 e
YA03950, IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA MUNICIPALE. CIG. ZE5I, , tramite procedura
negoziata;
Richiamato:

V l’avviso pubblico esplorativo per la manifestazione di interesse all’affidamento del servizio di
che trattasi, tramite procedura negoziata ai sensi delPart. 36 comma 2 lett. b del D.Lgs 50/20 16
e con il criterio dei prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/20 16.

V il verbale delle risultanze del 21 naro 2017;
Preso atto che le compagnie che hanno manifestato l’interesse a partecipare a procedura negoziata sono le
seguente:

N. nata Prot. N. Prol. Data arrivo ora N. D’ord. Compag. assicw-aLive Sede legale Note
D’ord. anaIe Geneele emeii Asseg.

1 20/03/2017 7124 09103/2017 11,54 01 M.C. sn.c. di Mottola Pasquale & C. Via Altieri 15/2 - IMPERIA ammessa

2 20/03/2017 7120 i3/03/2017 ft16:35 ff 02 Assone Broke.r Sri Piazza IV Novembre,4 ammessa

Milano



ri. Compagnia assicurativa Protocot Data ore % ribasso Ammissione

- —_

i M.C, s.n.c. di Mottota asquaIa & C - Via Alfieri 1512 - IMPERIA 8763 06104I17 11,50 70,43 Si

2 UnipoIS& Agenzia Sners.s Taormina - Via Vko del inr.a&o,8 - Taormina 9087 10I04I17 il,50 21,00 si

Il presidente da inizio all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche e procede alla lettura delle

stesse, dalle quali risulta che:

Dato atto che l’offerta più vantaggiosa risulta essere quella della compagnia M.C. s.nc. di Mottola Pasquale &

C - Via Alfieri 15/2 IMPERIA che ha offerto un ribasso del 70943% per un rnzrtc di aggu.icazione al netto

de: ribasso oori ad € 414.00 oo rensi7c c imposte.
Ritenuta :grua erta ai fdllo i tazione fefl’’entua i iaggi.oicazione alla

r oto e le : o.z o d s - del o / ‘--‘o

aggiazioo e di affidamento de. servizio.

Si da atto che le operazioni di gara sono state concluse alle ore 11:45 del giorno dodici (10) del mese di aprile

(04) dell’anno duemiladiciassette (2017).

(sig. Benedetto LEMBO)
— —

F

/
/>,. ;;

ÌE ‘••

\ /

\. ___-1::/
/

-

,

I

20103120173 7122 15/03/2017 1235 03 SCIACCA ASSICURAZION! SAS Via Diodoro Siculo, 9
TAORMINA

ammessa

7123 16/03/2017 1414 04 Unipolsai Agenzia Gene,ale Via Vico del Ginnasio,8 ammessa
Taormina

Richamato l’elenco degl operatori economici ammessi.

Preso atto che:
“ con prot. nn. 7283, 7284, 7285, 7286, e. 21/03/2017, sono stati invitati tramite PEC a

concorrere alla gara n.4 (quattro) compagnie come individuate;
V che entro il termine perentorio delle ore 12:00 deJ iO/04/2017 sono pervenute, al protocollo

generale, le offerte delle seguenti comragnie:

Il presente verbale, redatto in duplice copia, si compone di n. i foglio formato A4, di cui si occupano n. 2

facciate, viene letto e sottoscritto per accettazione e conferme unitamente ai testimoni.

IL PRESIIYENTE Dl GARA:

1” TESTIMONE:

2A TESTIMONE:

(geom. Corrado RA VIDA 9

(sig.ra Carmela GALEANO)

/// // 4
//

/ I,


